
 

Referat  møte i Båt -  og 

Ferjeforum  

 

Dato:   12.11.2024  

Sted:  Digitalt  

Tid:  09:00-12:30  

 

Til stede:  

Olav Arne Vatne (Fram), Knut Gunnar Fonn (Brakar), Christian Bjarne Vig (Skyss), Kristine 
Vikhagen (Fram), Marina Eriksen (AtB), Svein Ystanes (Kolumbus), Håvard Geving (Troms), 
Anne Høystakli (Fram), Tore Felland Storhaug (Telemark – til 11.00), Charlotte Konglevoll 
(Kolumbus), Ørjan Kvandal (Skyss), Kjell Utvaag (AtB – fra 9.20), Gøran Eriksen (Ruter - fra 
9.30), Stian Bjørnvik (Nordland – fra 9.30) og Håvard Sagbakken Saanum (sekretariatet). 

 

21/24 Godkjenning av referat 

Referatene fra 27. august og 17.-18. september ble godkjent. 

 

22/24 Runden rundt bordet 

Fylkene presenterte status i sine fylker. Presentasjoner deles på Workplace. 

 

 

23/24 Handlingsplan for sjøsikkerhet 

Håvard har vært i dialog med direktoratet om status for handlingsplanen, og orienterte 
om dette. 

Diskusjonen i forumet om saken dreide seg blant annet om hvilken rolle vi som 
oppdragsgivere egentlig har og skal ha i dette arbeidet.    

Konklusjon: Arbeidsutvalget følger opp saken videre, i første omgang i dialog med NHO 
Sjøfart. 

 



 

24/24 Passasjerregistrering 

Konklusjon: alle jobber videre med å få oversikt over problemstilling, løsning og 

eventuelle praktiske og økonomiske konsekvenser. 

 

25/24 CO2-avgift på LNG utløser krav om kompensasjon 

Saken tas til etterretning, men anses ikke for å være særlig relevant for oss. 

 

26/24 Fremtidens hurtigbåt 

Kjell Utvaag orienterte om det nå avsluttede prosjektet, og om veien videre.  

 

27/24 Eventuelt og orienteringer 

- Søkbare ordninger: 

Konklusjon: Det jobbes videre med å skaffe oversikt. 

- Evaluering av Kollektivtrafikkforeningens forum og komiteer: 

Konklusjon: alle med innspill oppfordres til å ta kontakt med Marina, Stian eller Håvard 
før møtet som skal avholdes 19. januar. 

 

I tillegg tok forumet opp følgende temaer som aktuelle å jobbe videre med: 
Kontraktsoppfølgingsverktøy, «fergevettregler» og autonomi. 


